



Page 1

N° de Facture : 584522

Montant à régler : **0,00** Devise : EUR

Account # 00310 350 051

DUCHESNE OPTIC

4280 BERTREE

BE0442211815

BEXXX2

Frédéric Beausoleil

Date : 09 novembre 2023

N° cde	402726	Du	27 octobre 2023	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E489788	Du	09 novembre 2023	Paiement à 30 jours fin de mois		30 décembre 2023	

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
SP	FACE C140/BLA	1				
SP	FACE C138/COR	1				
PORT/5	Export Départ avec cde 402740	1				

The exporter of the products covered by this document declares that except where otherwise clearly indicated, these products are of EU preferential origin C1.



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 1

N° client : BEXXXX2 - DUCHESNE OPTIC

N° de Facture : 584541

Date de Facture : 09 novembre 2023 Date d'échéance : 30 décembre 2023

Montant à régler : 9 391,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

DUCHESNE OPTIC

RUE DE CRAS-AVERNAS 7

4280 BERTREE

BELGIQUE

BE0442211815

Code client :

BEXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 584541

Date : 09 novembre 2023

N° cde	402740	Du	27 octobre 2023	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E489803	Du	09 novembre 2023		Paiement à 30 jours fin de mois	30 décembre 2023	14573

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C117/BLE	Combinée Cat eye Bleu/Ecaille	8	48,00		48,00	384,00
C117/BNOI	Combinée Cat eye Noir/Corne	1	48,00		48,00	48,00
C117/TAU	Combinée Cat eye Taupe/Ecaille	2	48,00		48,00	96,00
C120/BLE	Combinée Pantos Bleu /Noir	2	48,00		48,00	96,00
C120/CAN	Combinée Pantos Bleu /Ecaille	5	48,00		48,00	240,00
C120/KHA	Combinée Pantos Khaki/Ecaille	2	48,00		48,00	96,00
C120/NOI	Combinée Pantos Noir/Ecaille	1	48,00		48,00	48,00
C121/BLA	Combinée Pantos Noir/Gris	5	48,00		48,00	240,00
C121/GRE	Combinée Pantos Gris/Taupe	1	48,00		48,00	48,00
C124/BLE	Combinée Ronde Bleu/Black	1	48,00		48,00	48,00
C125/BLE	Combinée Square Bleu/Noir	3	48,00		48,00	144,00
C125/ROU	Combinée Square Rouge/Noir	2	48,00		48,00	96,00
C126/ROU	Combinée Ronde Rouge/Bleu Cana	2	48,00		48,00	96,00
C126/TUR	Combinée Ronde Turquoise/Ecail	3	48,00		48,00	144,00
C128/BLE	Combinée Square Bleu/Noir	1	48,00		48,00	48,00
C128/NOI	Combinée Square Noir/Ecaille	3	48,00		48,00	144,00
Report						2 016,00



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 2

N° client : BEXXXX2 - DUCHESNE OPTIC

N° de Facture : 584541

Date de Facture : 09 novembre 2023 Date d'échéance : 30 décembre 2023

Montant à régler : 9 391,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

DUCHESNE OPTIC

RUE DE CRAS-AVERNAS 7

4280 BERTREE

BELGIQUE

BE0442211815

Code client :

BEXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 584541

Date : 09 novembre 2023

N° cde 402740	Du 27 octobre 2023	Règlement Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL E489803	Du 09 novembre 2023	Paiement à 30 jours fin de mois	30 décembre 2023	14573

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C128/ROU	Combinée Square Rouge/tabac	1	48,00		48,00	48,00
C129/BLE	Combinée Ronde Bleu/Noir	1	48,00		48,00	48,00
C129/NOI	Combinée Ronde Noir/Ecaille	4	48,00		48,00	192,00
C129/ROU	Combinée Ronde Rouge/Tabac	1	48,00		48,00	48,00
C129/VER	Combinée Ronde Vert/Cognac	1	48,00		48,00	48,00
C130/BLE	CombinéeOctogonale Bleu/Noir	5	48,00		48,00	240,00
C130/BRU	CombinéeOctogonale Brun/Gris	2	48,00		48,00	96,00
C130/NOI	CombinéeOctogonale Noir/Ecaill	3	48,00		48,00	144,00
C130/ORA	CombinéeOctogonale Orange/gris	2	48,00		48,00	96,00
C131/BRU	Combinée carrée Brun/Gris	1	48,00		48,00	48,00
C132/PEC	Combinée Hexa Pêche/Rouge Cris	1	48,00		48,00	48,00
C133/BOR	Combinée ronde Bordeaux/Bleu	5	48,00		48,00	240,00
C133/BRU	Combinée ronde Brun/Gris	2	48,00		48,00	96,00
C133/FUS	Combinée ronde Fushia/Brun	3	48,00		48,00	144,00
C134/BRU	Combinée Ronde Brun/Gris foncé	2	48,00		48,00	96,00
C134/FUS	Combinée Ronde Fushia/brun	5	48,00		48,00	240,00
Report						3 888,00



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 3

N° client : BEXXXX2 - DUCHESNE OPTIC

N° de Facture : 584541

Date de Facture : 09 novembre 2023 Date d'échéance : 30 décembre 2023

Montant à régler : 9 391,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

DUCHESNE OPTIC

RUE DE CRAS-AVERNAS 7

4280 BERTREE

BELGIQUE

BE0442211815

Code client :

BEXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 584541

Date : 09 novembre 2023

N° cde	402740	Du	27 octobre 2023	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E489803	Du	09 novembre 2023		Paiement à 30 jours fin de mois	30 décembre 2023	14573

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C134/PEC	Combinée Ronde Peche/Rouge cry	2	48,00		48,00	96,00
C134/ROU	Combinée Ronde Rouge/opaline	1	48,00		48,00	48,00
C135/ORA	Combinée Ronde Orange/Bleu	1	48,00		48,00	48,00
C137/BLE	Combinée Pantos Bleu/Ecaille	1	48,00		48,00	48,00
C137/JAU	Combinée Pantos Jaune/Kaki	1	48,00		48,00	48,00
C138/BLE	Combinée Papillon Bleu Ecaille	1	48,00		48,00	48,00
C138/COR	Combinée Papillon Corail/Ecail	4	48,00		48,00	192,00
C139/BLA	Combinée Octo Noir/Ecaille	1	48,00		48,00	48,00
C139/BLE	Combinée Octo Bleu/Ecaille	1	48,00		48,00	48,00
C139/KHA	Combinée Octo Kaki/Caviar	2	48,00		48,00	96,00
C140/BLA	Combinée Ronde Noir/Ecaille	6	48,00		48,00	288,00
C141/BLE	Combinée Ronde Bleu/Ecaille	1	48,00		48,00	48,00
C141/VER	Combinée Ronde Vert/Brun	1	48,00		48,00	48,00
C142/VER	Combinée Rect Vert/Ecaille	1	48,00		48,00	48,00
C144/BRU	Combinée Papillon Brun/Orange	1	48,00		48,00	48,00
C144/ECA	Combinée Papillon Ecaille/Blan	2	48,00		48,00	96,00
Report						5 184,00



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 4

N° client : BEXXXX2 - DUCHESNE OPTIC

N° de Facture : 584541

Date de Facture : 09 novembre 2023 Date d'échéance : 30 décembre 2023

Montant à régler : 9 391,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

DUCHESNE OPTIC

RUE DE CRAS-AVERNAS 7

4280 BERTREE

BELGIQUE

BE0442211815

Code client :

BEXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 584541

Date : 09 novembre 2023

N° cde	402740	Du	27 octobre 2023	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E489803	Du	09 novembre 2023		Paiement à 30 jours fin de mois	30 décembre 2023	14573

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
C147/FUS	Combinée Pantos Fushia/orange	1	48,00		48,00	48,00
C83/CAN	Combiné cerclée Bleu/Ecaille	3	48,00		48,00	144,00
C83/CLA	Combiné cerclée Argile/Ecaille	2	48,00		48,00	96,00
C83/KHA	Combiné cerclée Kaki/Ecaille	2	48,00		48,00	96,00
C83/NOI	Combiné cerclée noir	2	48,00		48,00	96,00
C87/BLE	Combiné cerclée Bleu Ecaille	1	48,00		48,00	48,00
C87/COR	Combiné cerclée Corail Ecail	2	48,00		48,00	96,00
C87/EME	Combiné cerclée Emeraude/Eca R	3	48,00		48,00	144,00
C87/PIV	Combiné cerclée Pivoine ecaill	4	48,00		48,00	192,00
C87/ROS	Combiné cerclée Rose	7	48,00		48,00	336,00
C87/TAU	Combiné cerclée Taupe/Rouge	2	48,00		48,00	96,00
C87/TUR	Combiné cerclée turquoise	5	48,00		48,00	240,00
C89/CAN	Combiné cerclée Bleu Canard	3	48,00		48,00	144,00
C89/CLA	Combiné cerclée argile	5	48,00		48,00	240,00
C89/KAH	Combiné cerclée Kaki/Ecaille	1	48,00		48,00	48,00
O/628/ROU	Acétate Octo Rouge/Ecaille	3	54,00		54,00	162,00
Report						7 410,00



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 5

N° client : BEXXXX2 - DUCHESNE OPTIC

N° de Facture : 584541

Date de Facture : 09 novembre 2023 Date d'échéance : 30 décembre 2023

Montant à régler : 9 391,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

DUCHESNE OPTIC

RUE DE CRAS-AVERNAS 7

4280 BERTREE

BELGIQUE

BE0442211815

Code client :

BEXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 584541

Date : 09 novembre 2023

N° cde	402740	Du	27 octobre 2023	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E489803	Du	09 novembre 2023		Paiement à 30 jours fin de mois	30 décembre 2023	14573

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
O/628/VIN	Acétate Octo Lie de Vin/Gris	1	54,00		54,00	54,00
O/633/ROU	Acétate Ronde Rouge/ Orange	2	54,00		54,00	108,00
O/635/ECA	Acétate Pantos Ecaille bleutée	1	54,00		54,00	54,00
O/636/ROU	Acétate Ronde Rouge/Ecaille	3	47,00		47,00	141,00
O/637/KAK	Acétate Carré Kaki/Crystal	1	47,00		47,00	47,00
O/638/ECA	Acétate ronde Ecaille/Noir	1	47,00		47,00	47,00
O/642/BOR	Acétate ronde Bordeaux/Eca Rose	3	54,00		54,00	162,00
O/642/TAU	Acétate ronde Taupe/Ecaille	1	54,00		54,00	54,00
O/644/ECA	Acétate carré Ecaille Bleutée	1	54,00		54,00	54,00
O/644/KHA	Acétate carré Brun Kaki	2	54,00		54,00	108,00
O/646/BLE	Acétate pantos Bleu Chine/Eca	1	54,00		54,00	54,00
O/646/BRU	Acétate pantos Brun dégradé	1	54,00		54,00	54,00
O/649/VER	Acétate carré Ecaille Verte	1	54,00		54,00	54,00
O/651/KAK	Acétate Ronde Kaki	1	54,00		54,00	54,00
O/651/PRU	Acétate Ronde Prune	1	54,00		54,00	54,00
O/651/VIO	Acétate Ronde Violet	1	54,00		54,00	54,00
Report						8 563,00



Merci de joindre ce talon à votre règlement

Page 6

N° client : BEXXXX2 - DUCHESNE OPTIC

N° de Facture : 584541

Date de Facture : 09 novembre 2023 Date d'échéance : 30 décembre 2023

Montant à régler : 9 391,00 Devise : EUR

BRED - BREDFRPP

Account # 00310 350 051

IBAN: FR7610107001350031035005149

DUCHESNE OPTIC

RUE DE CRAS-AVERNAS 7

4280 BERTREE

BELGIQUE

BE0442211815

Code client :

BEXXXX2

Représentant :

Frédéric Beausoleil

Facture N° 584541

Date : 09 novembre 2023

N° cde	402740	Du	27 octobre 2023	Règlement	Paiement par virement banc	Echéance	Votre référence
N° BL	E489803	Du	09 novembre 2023		Paiement à 30 jours fin de mois	30 décembre 2023	14573

Réf.	Désignation	Quantité	Prix unitaire	% Remis	Prix Net	Montant total
O/652/MAR	Acétate Carré Marron	1	54,00		54,00	54,00
O/652/PRU	Acétate Carré Prune	2	54,00		54,00	108,00
O/653/FRA	Acétate Octogonale Framboise	2	54,00		54,00	108,00
O/653/MAR	Acétate Octogonale Marron	1	54,00		54,00	54,00
O/653/VIO	Acétate Octogonale Violet	1	54,00		54,00	54,00
ETUI PM 2014	Etui PM Beausoleil 2014	300	1,50		1,50	450,00
PORT/5	Frais LPS	1				

	EUR
Total	9 391,00
NET A PAYER	9 391,00

Adresse livraison :

DUCHESNE OPTIC

Catherine DUCHESNE

RUE DE CRAS-AVERNAS 7

4280 BERTREE

BELGIQUE

The exporter of the products covered by this document declares that except where otherwise clearly indicated, these products are of EU preferential origin C1.